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PDF dosyasından filigran nasıl kaldırılır?
En son Ayşe Viilup tarafından 11-01-2019 tarihinde güncellendi.






Bazı durumlarda PDF dosyasında aslında olmaması gereken filigranlar, logolar bulunur. Bazen de bağımsız bir taraf izin almadan ya da kazara filigran ekler. Her iki şekilde de PDF dosyasından filigranı çıkartmak gerekir.
Bunu yapmak zor gibi görünür. Nihayetinde PDF dosyaları çoğu programda salt okunurdur. Bazen yüklemezler bile çünkü her program PDF açmak için tasarlanmamıştır. Ancak istenmeyen filigranları basitçe çok sıkıntı çekmeden çıkarmak için bir kaç yol elbette mevcut.
	Tavsiye edilen Yöntem – ApowerPDF
	İşe Yarar Çözüm – Google Drive
	Profesyonel Yöntem – Adobe Acrobat

Filigran Çıkarmak için Üç Basit Yöntem
Tavsiye Edilen Yol – ApowerPDF
PDF filigranını kaldırmak için ApowerPDF seçeneğine gitmek oldukça mantıklı. Bu program çok anlaşılır ve kullanımı kolay bir ara yüze sahip bu nedenle istediğiniz araçları rahatlıkla bulabilirsiniz. PDF ile ilgili hiç bir deneyimi olmayan kullanıcılar bile bu ekranda aradıklarını kolayca bulabilirler.
Her şey dahil bir PDF düzenleyici olan bu programla her hangi bir dönüştürme işlemine ihtiyaç duymazsınız. Dosyayı yükler, PDF filigranını kaldırır dosyayı kaydedersiniz. PDF düzenleyiciyi kullanarak PDF filigranını kaldırma işlemi nasıl yapılır sorusuna yanıt için aşağıdaki adımları takip edin.
	Başlamak için bu düzenleyiciyi aşağıdan indirebilirsiniz.Indir

	Programı açıp “Sayfalar” sekmesine gelin ve yan çubuğun sağında bulunan “Filigran” seçeneğine tıklayın.
	“Filigran” seçeneğinde bulunan aşağı yönlü oka tıkladığınızda üç seçenek bulacaksınız: “Ekle…”, “Güncelle…” ve “Kaldır…”.
	Bu seçeneklerden sonuncusunu seçince PDF filigranını kaldırma işlemi başarıyla gerçekleşecek.


Ek olarak ApowerPDF, PDF içeriğini düzenleme, sayfalarını yönetme, belge imzalama, PDF dönüştürme ve daha başka çok sayıda şaşırtıcı özellik sunuyor.
Makul Yöntem – Google Drive
Yaygın şekilde, belgeleri, resimleri, online videoları depolamak için bulut alanı olarak bilinen GoogleDrive kullanıcılarına bilgisayardan, akıllı telefon ve tabletlerden dosyalarına kolaylıkla erişim imkanı sunuyor. Şaşırtıcı şekilde bu platformu kullanarak PDF filigranını kaldırabilirsiniz. Oldukça basit olan bu işlemin adımlarını aşağıdan takip edebilirsiniz.
	PDF dosyasını Google Drive’a yükleyin. Yükleme sonrasında sağ tıklayıp “Birlikte aç…” -> “Google Docs” yolunu takip edin.
	Ardından filigranın diğer belgeden ayrı bir katmanda bulunduğunu göreceksiniz, bunu kolayca seçip silebilirsiniz.
	Filigranı kaldırdıktan sonra belgenizi “Dosya” -> “Farklı kaydet” -> “PDF belgesi” seçenekleriyle tekrar PDF haline getirebilirsiniz.


Google Drive ücretsiz ve online olduğundan bu oldukça makul bir çözümdür ancak dönüştürme işlemiyle yine de uğraşmanız gerekir. Ayrıca filigran birden fazla sayfada görünüyorsa manüel şekilde tek tek PDF’ten metin filigranını kaldırmak oldukça zaman kaybettiren bir işlem olacaktır.
Adobe Acrobat ile PDF filigranını kaldırma
Acrobat Reader yüklü olsa da bu program sadece PDF görüntüleme, yazdırma ve not yazma özelliklerini içeriyor. PDF filigranı kaldırma özelliği ücretli abonelik Adobe Acrobat Pro DC kullanıcısı değilseniz bulunmuyor.
Bu programla PDF dosyasından filigranı silmek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:
	PDF’inizi Acrobat’a yükleyip üst menu çubuğuna gidin.
	“Araçlar” menüsünden “PDF Düzenle” seçeneğine gidin.
	Ardından, araç çubuğunun üstünde bulunan “Filigran” simgesine tıklayın, yan tarafta üç seçenekli bir menü göreceksiniz en alttaki “Kaldır” seçeneğine tıklayın.


Bu program PC’nizde olduğu sürece oldukça basit ve etkili bir şekilde işlemi gerçekleştirebilirsiniz ancak yıllık 180$ abonelik ücreti diğer programlara kıyasla biraz pahalı kalıyor.
Karşılaştırma
Google Docs kullanarak PDF’ten filigran kaldırma son derece makul bir seçenek. Tabii eğer silmek istediğiniz sadece tek bir filigran varsa. Eğer belgenizde birden çok filigran/logo bulunuyorsa bunları tek tek kaldırmak ve her seferinde yükleme ve indirme işlemini tekrar etmek çabucak sıkıcı ve yorucu hale gelecektir.
Adobe Acrobat iyi bir seçenektir ancak çok pahalıdır ve aslında daha çok profesyonellere yöneliktir. ApowerPDF’in basit tasarımı ve Pratik arayüzü ise kullanıcılara en çeşitli ve kullanımı rahat opsiyonu sunar.
Indir


Değerlendirme:4.8 /5( 13 değerlendirmeye göre)Değerlendirmeniz için teşekkür ederiz!


İlgili gönderiler:
	PC ve Mobilde PDF Belgesini Kolayca Böl 
	PDF Belgesine Yorum Eklemenin Kolay Yolları 



Gönderen:Ayşe Viilup19-07-2017’de’eOffice Tüyoları, PDF Çözüm ve Tüyoları, PDF'yi düzenle.En son 11-01-2019 tarihinde güncellendi.




            
Bir Yorum Yapın
0 Yorum
Lütfen adınızı girin!

Lütfen geçerli bir e-posta adresi girin!

Lütfen yorum içeriğini girin!

GönderCevabı İptal Et


    Yorum yap (0)

Hemen şimdi edinin!
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İlgili gönderiler:
	PC ve Mobilde PDF Belgesini Kolayca Böl 
	PDF Belgesine Yorum Eklemenin Kolay Yolları 


Daha fazla bilgiApowersoft Unlimited
14+ Apowersoft Ürününü Tek Tıkla Yükleme


















Bültenini

Lütfen geçerli bir e-posta adresi girin!

Şimdi Katıl
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